
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Ogłoszenie o zamówieniu na usługi społeczne pn.: „Dozór i ochrona osób i mienia ruchomego oraz
obiektów Województwa Wielkopolskiego z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego w Poznaniu w 2021 roku” – DA-IV-3-1.272.4.2020

Ogłoszenie o zamówieniu - pobierz
Załącznik nr 1 do Ogłoszenia - Istotne postanowienia umowy - pobierz
Oferta wykonawcy - formularz - pobierz
Informacja o ograniczeniach zgodnie z art. 8a ust. 5 ustawy Pzp - pobierz

Poznań, 15.12.2020 r.

Modyfikacja treści Ogłoszenia – Informacja o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert - pobierz

 

UWAGA!
Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert został zmieniony na:
- składanie ofert: 21 grudnia 2020 r. do godz. 10:00
- otwarcie ofert: 21 grudnia 2020 r. do godz. 10:30

Poznań, 16.12.2020 r.

Wyjaśnienie treści Ogłoszenia - pobierz

Poznań, 21.12.2020 r.

Informacja z otwarcia ofert - pobierz

Poznań, 12.01.2021 r.

Informacja o udzieleniu zamówienia - pobierz

wytworzenie informacji: 2020-12-09 Jolanta Kozubowicz

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2020-12-09 14:23:23 przez Tomasz Orłowski

ostatnia zmiana treści: 2021-01-12 09:30:16 przez Tomasz Orłowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

./artykuly/2826696/pliki/20201209142208_3.ofertawykonawcyformularz2021.docx
http://www.bip.umww.pl/2826696
http://www.tcpdf.org

